הדעות והתפיסות המובאות במאמרים
מבטאות את דעתם האישית של הכותבים

ISSN 0464-2147
דמי מנוי לשנה: 60 ש”ח )כולל מע”מ(

כתובת למכתבים: ת”ד 02432 צה”ל
טלפון: 03-5694344/5, פקס 03-5694343

maarachotp@gmail.com

הודפס בדפוס המאירי
באמצעות משרד הביטחון / מנה"ר

מערכות • בית ההוצאה לאור
של צה”ל • נוסד בתרצ”ט 1939

קריאה מועילה
אפי מלצר

4
3
1

2010 יוני • התש”ע •סיוון 431 גיליון

הניצחון בקרב אינו מבטיח ניצחון במערכה
ניצחונות צבאיים - מוחצים ככל שיהיו - אינם מבטיחים ניצחונות מדיניים או הסברתיים. הדבר

נכון בעיקר ברמות האסטרטגית והאסטרטגית-רבתי.

דוגמה מצוינת לכך מביא ד"ר טל טובי )במאמרו "ניצחו בקרב - הפסידו במלחמה"(: במתקפת